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Trakker - Sanktuary Crandle XL -
kołyska karpiowa

Cena 771,90 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 212704

Kod producenta 212704

Kod EAN 5060461947189

Producent Trakker

Opis produktu
Trakker - Sanktuary Crandle XL - kołyska karpiowa

Nasze kołyski karpiowe (także w rozmiarze XL) zapewniają bezpieczeństwo i ochronę podczas obsługi ryb. Zostały one
zaprojektowane tak, aby obsługa, odczepianie i fotografowanie największych ryb było możliwie proste i bezpieczne. Wymiary
kołyski (z uwzględnieniem najniższej możliwej wysokości) zostały zoptymalizowane z myślą zarówno o rybach, jak i
wędkarzach. Kołyska jest wyposażona w unikalną, wielofunkcyjną, solidną pokrywę wewnętrzną, wykonaną z wytrzymałego,
przyjaznego dla ryb i łatwego w czyszczeniu PCW 420D. Można ją stosować do układania i zatrzymania wody w kołysce, aby
zapewnić rybom odpowiednią wilgoć. Można ją również zdjąć i zakryć kołyskę, wykorzystując jako tymczasową osłonę, aby
uspokoić energiczne ryby. Wewnętrzna pokrywa jest całkowicie wyjmowana z kołyski, co ułatwia jej czyszczenie i suszenie, co
z kolei zapobiega rozprzestrzenianiu się chorób wodnych. Podstawa kołyski wykonana jest w całości z naszej siatki
szybkoschnącej – tej samej, z której wykonano nasze zawiesia retencyjne. Dzięki temu woda szybko przenika przez siatkę i
spływa dalej. Sześć w pełni regulowanych nóżek i duże obrotowe stopy utrzymują kołyski w stabilnej i wypoziomowanej
pozycji, po ich odpowiednim wyregulowaniu, co umożliwia dopasowanie do każdego rodzaju podłoża, podczas gdy oba
zestawy nóżek zewnętrznych są wyposażone w bolce blokujące dla dodatkowego bezpieczeństwa. Na jednym końcu kołyski
znajduje się duża kieszeń na wagę i podstawowe produkty do obsługi karpi. Kieszeń umożliwia przechowywanie kołyski po jej
złożeniu i jest dodatkowo zabezpieczona specjalnym klipsem. Kołyska jest kompaktowa i łatwa do przechowywania. Gumowa
prowadnica zapewniająca ochronę karpi znajduje się na ramie i jednolitej pokrywie wewnętrznej. Są one dostarczane z
zapinaną na zamek torbą z paskiem na ramię i uchwytami.
  
CECHY PRODUKTU

Fish-friendly, łatwa do czyszczenia, solidna wewnętrzna pokrywa z PCV 420D, która może być używana do
zatrzymywania wody w kołysce lub do przykrycia ryby
Podstawa z pełnej siatki szybkozlewnej wykonana z tej samej tkaniny, która została zastosowana w naszego slinga 
Sanctuary Retention Sling V2
Ochrona ramy z pianki o wysokiej gęstości
6 nóżek o regulowanej wysokości i obrotowe nóżki o szerokich stopkach, aby utrzymać odpowiedni poziom kołyski
Sworznie blokujące nogi do zabezpieczenia kołyski w każdym terenie
Duże kieszenie na niezbędne akcesoria do pielęgnacji karpi i wagę
W zestawie gumowy przewodnik z Carp Care Guide
Szybka konfiguracja i pakowanie
Składa się płasko w transporcie
Dostarczany z torbą transportową

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
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Materiał: Polymesh / PVC
Wymiary: (L) 130 cm x (W) 70 cm x (H) 35 cm
Waga 7,55 kg

  Pielęgnacja i użytkowanie

W zestawie gumowy przewodnik z Carp Care Guide
Upewnij się, że bolce blokady nóg są zablokowane po montażu.
Upewnij się, że wszystkie produkty do pielęgnacji karpi są dobrze traktowane i suszone po zasiadce, aby ograniczyć
rozprzestrzenianie się chorób wodnych.

 

o firmie

Trakker został uznany za jednego z wiodących producentów wysokiej
jakości sprzętu dla karpiarzy, ale jego początki sięgają początków lat
osiemdziesiątych ubiegłego wieku. Początkowo firma nazywała się
Rainbow Angling Supplies, a wędkarstwo karpiowe było prawie
niespotykane ....

Założyciel firmy Trakker Products nazywa się Carl Drabble i na
początku lat 80-tych padł ofiarą, podobnie jak wielu innych,
zamknięcia w Sheffield wielu firm produkujących stal i sztućce.
Zawsze zapalony wędkarz Carl marzył o tym, by zmienić swoje hobby
w biznes, a teraz, gdy zwolnienie oznaczało, że nie ma pracy,
postanowił spróbować. Od samego początku zasady firmy polegały na
wytwarzaniu innowacyjnych produktów o wysokiej jakości, chociaż
początkowo były to produkty dla inncy znanych marek, takich jak
Shakespeare, Shimano i Browning.W latach 90-tych przyszła jednak
zmiana w postaci taniego importu z Chin! W bardzo krótkim czasie
większość dotychczasowych klientów przeszła na chińskie produkty i
potrzebna była zmiana kierunku. Aby firma przetrwała, ukierunkowali
się na nowo powstający rynek karpiowy, a wraz z rozwojem nastał
początek nowej ery - Trakker Products.

Wielki przełom nastąpił wraz z legendarnym obecnie Armo Bivvy.
Przez jakiś czas Trakker był połączony z małą firmą w Cheshire o
nazwie Aqua Products, która wyprodukowała niewielką gamę sprzętu
i została sprzedana bezpośrednio do wędkarza za pośrednictwem
sprzedaży wysyłkowej. Jakość była najlepsza w Europie, ale na małą
skalę ze względu na ograniczone kanały dystrybucji. Później Trakker
zaczął produkować Armo Bivvy na licencji i sprzedawać go detalistom,
podczas gdy Aqua kontynuowała handel bezpośrednio z
użytkownikiem końcowym. Zapotrzebowanie na Armo było
nieukierunkowane i bardzo szybko liczba pracowników podwoiła się,
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by poradzić sobie z ilością zamówień, którymi zostali zasypani. W
ciągu kilku lat pojawiła się kolejna klasyczna konstrukcja namiotowa
w postaci Pioneera i jego lekkiego brata, Ultralight. Ponownie popyt
był niesamowity, a Trakker był dobrze i prawdziwie ugruntowany jako
jeden z wiodących brytyjskich dostawców sprzętu dla karpiarzy. Armo
Bivvy ewoluowało, aby nadal pozostawać wiodącym schronieniem
"pram-hood", a pionier ewoluował do tego, co znamy dzisiaj jako
Bivvy Tempest.

Budowanie na tych fundamentach było niezwykle ważne dla
zabezpieczenia przyszłości marki i zrobili to, koncentrując się na
projektowaniu produktu, aby napędzać firmę do przodu. Sukcesy
projektowe, takie jak łóżka Levelite i RLX Flat-6, pokazują, że
innowacja jest kluczowa dla nowych produktów i rozwoju marki.

W Trakkerze zamiast starać się dostarczać produkt dla wszystkich
ludzi, wolą skoncentrować się na produktach, z których słyną. Nigdy
nie byli najtańsi, ale zawsze starali się być najlepsi. Jak dotąd ta
strategia zadziałała dla Trakker Products niesamowicie dobrze przez
ostatnie trzydzieści lat.
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